
お客様各位

室内清掃サービス終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまで洗車の際に併せて実施の「室内清掃」に
つきまして、誠に勝手ながらサービスのご提供を終了さ
せていただきます。

室内清掃については、物品の破損や紛失、貴重品・個人
情報の紛失のリスク回避とプライバシー保護の観点から、
誠に残念ではありますが、やむを得ないとの判断に至り
ました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解を賜ります様お願い申し上げます。

今後も皆様のニーズにお応えする商品・サービスの提供
を続けるべく努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜
りますようお願い申し上げます。

敬具

【サービス終了日】2025年8月31日（日）


